21 proc. PVM
	*Kaina Eur, 
su PVM

1.
	Buitinių nuotekų tinklo per Nemuno upę (Piliakalnio g., Kaunas) rekonstravimas
(Perkamų darbų žiniaraščio bendra suma)
	128 800,00

27 048,00

155 848,00

Pasiūlymo kaina Eur be PVM (skaičiais ir žodžiais) – 128 800,00 Eur, šimtas dvidešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai, 00 cnt.
PVM 21 proc. (skaičiais ir žodžiais)  – 27 048,00 Eur, dvidešimt septyni tūkstančiai keturiasdešimt  aštuoni, 00 cnt.
Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais) – 155 848,00 Eur, šimtas penkiasdešimt penki aštuoni šimtai keturiasdešimt aštuoni, 00 cnt.

1. KOKYBĖS KRITERIJAI

4. Tiekėjo siūlomos reikšmės:

Pavadinimas
	Siūloma reikšmė 

Vadovaujančio specialisto patirtis (R)